
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 74 de 19/04/2018  

  
 

Pág. 1 3865 / 2018 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO PILAR DE LA HORADADA 

3865      LISTA PROVISIONAL DE ADMTIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN DE BOLSA DE 

TRABAJO DE OFICIAL DE SERVIOS Y MANTENIMIENTO 

 

Con fecha 6 de Abril de 2018, se ha dictado Resoluc ión de Alcaldía Presidencia 

nº645, relativa a la aprobación provisional de la l ista de admitidos y excluidos, 

para la bolsa de oficial de servicios y mantenimien to, del literal siguiente:  

“Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión el pasado 28 de 

Marzo de 2018, en el proceso de  selección de personal para la constitución de una 

Bolsa de Trabajo de Oficial de Servicios y mantenimiento, sujetos a régimen de 

funcionario interino, aprobada por resolución de la Junta de Gobierno Local de fecha 2 

de Enero de 2018. 

De conformidad con las bases aprobadas por junta de gobierno local de fecha 2 

de Enero de 2018 y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 

Bases de Régimen Local, y demás legislación vigente. 

RESUELVO 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 

excluidos al proceso selectivo de Oficial de Servicios y de mantenimiento 

  OFICIAL DE SERVICIOS Y  MANTENIMIENTO  

ASPIRANTES ADMITIDOS:  

 APELLIDOS NOMBRE DNI 

1 ALBALADEJO MARTÍNEZ GUSTAVO 48.456.917-B 

2 ALBALADEJO MARTÍNEZ JOSE VICTORIO 72.520.582-H 

3 ANDREO SÁNCHEZ GERMÁN 74.359.020-C 

4 BAÑOS PÉREZ ISMAEL 79.104.740-E 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 74 de 19/04/2018  

  
 

Pág. 2 3865 / 2018 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 

5 BELLO TIMONER JUAN 48.329.655-P 

6 BERNABÉ MORATÓN JOAQUÍN 28.997.669-M 

7 BETETA GONZÁLEZ ASCENSIÓN 45.563.695-M 

8 BETETA GONZÁLEZ JAVIER 48.574.091-T 

9 BETETA GONZÁLEZ FRANCISCO JOSÉ 48.459.338-V 

10 BUGALLO TENA JUAN CARLOS 48.354.842-X 

11 CABRERA GIL FRANCISCO JAVIER 29.004.828-B 

12 CAMPILLO BOJ SILVIA 45.566.104-E 

13 CAMPILLO GARCÍA JOAQUÍN MANUEL 72.519.476-Q 

14 CAMPO MOSQUERA JAVIER 34.981.915-L 

15 CANTERO VARGAS JUAN MANUEL 48.902.837-F 

16 CANTÓN PALAZÓN FCO.JAVIER 34.789.428-L 

17 CARCELES RIQUELME FRANCISCO JAVIER 29.015.436-Q 

18 CARPENA PUCHE IVÁN 29.073.344-X 

19 CHICO VERDÚ JOSÉ FRANCISCO 44.754.299-W 

20 COSTA BLANCO SERGIO 72.520.171-K 

21 CUERDA MENEU OCTAVIO 47.078.988-N 

22 DAVO JIMÉNEZ MARCELINO 77.569.175-L 

23 DOMINGO MARTÍNEZ JOSÉ DAVID 53.608.016-F 

24 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ RUBÉN 48.638631-W 

25 FERNÁNDEZ PICAZO SEBASTIAN 740.062.32-Y 

26 FERRE NAVARRO FRANCISCO JOSÉ 21.992.061-J 

27 FRUCTUOSO SÁNCHEZ PEDRO FRANCISCO 29.004.571-F 

28 FRUCTUOSO SÁNCHEZ FULGENCIO 74.195.586-R 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 74 de 19/04/2018  

  
 

Pág. 3 3865 / 2018 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 

29 GALLO CORREOSO JOSE MANUEL 23.005.126-B 

30 GARCÍA DE ROMUALDO SERGIO 48.564.497-C 

31 GARCÍA FERNÁNDEZ NICOLÁS 26.468.690-Z 

32 GARCÍA LÓPEZ MARIA CARMEN 20.830.807-Y 

33 GARCÍA SALAZAR MANUEL 48.553.982-Z 

34 GARCÍA SÁNCHEZ JOSE LUIS 72.522.586-K 

35 GARCÍA SEMPERE DAVID 48.552.855-Q 

36 GARRIDO CAMPUZANO JOSE ANTONIO 27.475.538-Z 

37 GIL GUILLÉN LUCIANO 21.988.920-T 

38 GONZÁLEZ GIL SILVANA 74.233.706-X 

39 GONZÁLEZ SANTAMARÍA ÁNGEL 48.550.197-A 

40 GRACIA PABLOS DAVID 15.482.602-Z 

41 GUILLÉN GUILLÉN CAROLINA 74.003.532-C 

42 GUIRAO CARRILLO JUAN JOSÉ 22.457.895-M 

43 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ ANTONIO 72.520.472-T 

44 HERNÁNDEZ OLMOS SONIA DEL PILAR 45.568.083-T 

45 HERRANZ GUILLÉN JAVIER 34.736.425-P 

46 IBARRA PÉREZ SANDRA 45.717.973-E 

47 JIMÉNEZ MARTÍNEZ ANTONIO JOSÉ 74.012.970-M 

48 LÓPEZ LÓPEZ CRISTIAN JOSÉ 74.361.934-J 

49 LÓPEZ PÉREZ JOSE ANTONIO 05.162.864-P 

50 LORENTE SATOCA FCO MANUEL 72.519.650-Y 

51 MANZANARO ANIORTE EDMUNDO 52.774.399-W 

52 MARTÍN PRIETO BORJA 72.470.636-M 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 74 de 19/04/2018  

  
 

Pág. 4 3865 / 2018 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 

53 MARTÍNEZ GRACIA MARIA DOLORES 48.390.269-V 

54 MARTÍNEZ LÓPEZ SIXTO 48.559.791-Y 

55 MARTÍNEZ MARTÍNEZ PEDRO 22.006.336-M 

56 MARTÍNEZ PÉREZ JOSE DAVID 79.107.732-Z 

57 MARTÍNEZ SÁNCHEZ ROCÍO 34.785.482-Y 

58 MÉNDEZ LÓPEZ DIEGO 74.2414.395-V 

59 MOLINERO MONFORT RAFAEL 46.884.672-T 

60 MORENILLA FERNÁNDEZ MARÍA LUISA 34.827.374-S 

61 MORENO GONZÁLEZ JOSE 74.006.230-G 

62 MORENO MUÑOZ JUAN 73.997.935-N 

63 NAVARRO MOLINA JAVIER 33.488.918-K 

64 NAVARRO OLMOS JUAN ANTONIO 75.522.162-B 

65 NAVARRO SANTOS MARÍA 48.493.766-Z 

66 NICOLAS TOMÁS JOSE ANTONIO 27.478.644-S 

67 PARDO ÁNGULO DAVID 52.514.384-W 

68 PASCUAL CUADRADO JOSE ANTONIO 45.565.628-Y 

69 PEÑALVER SÁNCHEZ JOAQUÍN 48.457.117-G 

70 PÉREZ JUÁREZ FRANCISCO JAVIER 45.565.096-A 

71 PÉREZ LÓPEZ ISABEL 48.457.453-H 

72 PÉREZ SÁNCHEZ GUSTAVO 34.829.725-C 

73 PÉREZ SÁNCHEZ SARA 23.023.919-E 

74 PÉREZ-MORA SÁNCHEZ VICTOR MANUEL 48.615.299-S 

75 POVEDA GARCÍA ENRIC 74.365.568-J 

76 RAMÍREZ BASTANTE CARLOS JULIÁN 47.463.400-W 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 74 de 19/04/2018  

  
 

Pág. 5 3865 / 2018 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 

77 RODRÍGUEZ GÁLVEZ CAYETANO 22.991.736-Q 

78 RUBIO MÁRQUEZ SANTIAGO 79.104.168-S 

79 RUÍZ GUERRA MANUEL 22.917.351-J 

80 RUIZ RODRÍGUEZ JAVIER 45.835.589-Q 

81 SÁEZ ALCARAZ MIGUEL 29.000.662-P 

82 SÁEZ LÓPEZ RAFAEL DAMIÁN 22.135.565-C 

83 SALINAS IZQUIERDO ANTONIO ABAD 29.013.716-K 

84 SÁNCHEZ CASES ISAIAS 48.344.082-Z 

85 SÁNCHEZ PATIÑO ANTONIO 48.463.631-D 

86 SEGURA IBARRA CELIA 74.016.662-V 

87 SERRANO GALINDO ANTONIO FCO 48.455.227-T 

88 SOLER VICENTE FCO JOSÉ 48.503.714-A 

89 TORREGROSA VALERO MANUEL VICENTE 74.168.390-Z 

90 TRIVES ESCUDERO ROBERTO 77.712.477-P 

91 VARGAS LONDOÑO JUAN JESÚS 24.424.050-M 

92 VERDU JEREZ SERGIO 48.629.105-K 

93 VILLAESCUSA SAMPER RAÚL 23.006.615-Z 

94 VIVEROS TORTAJADA JOSE LUIS 29.165.269-G 

95 ZAPATA FUENTES CESAR 23.021.701-N 

96 ZAPATA MARTÍNEZ FCO. JAVIER 48.455.803-R 

97 ZUBILLAGA HENALES BENJAMÍN 23.024.013-R 

 

 

 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 74 de 19/04/2018  

  
 

Pág. 6 3865 / 2018 

ASPIRANTES EXCLUIDOS:  

 APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN 

1 BALTAZAR BOLLER MAXIMILIANO JUAN X-6600800-F 1 

2 CEVALLOS RAMÍREZ FCO PATRICIO 48129311-V 1 

3 CORNEL GOLOVEI Y-4591455-W 1 Y 2 

4 FERNÁNDEZ CAMPILLO JUAN RAMÓN 72521419-G 2 Y 3 

5 GARCÍA PÉREZ JOSE ANTONIO 45.560.540-R 1 

6 GINER MARTÍNEZ FRANCISCO 53.244.532-S 2 

7 HERNÁNDEZ LINARES CARLOS JOHAN Y-2.647.865-G 1 

8 JORDÁN MARTÍNEZ BENIGNO 72.519.127-N 4 

9 LAKSIR EL HOUARI MOHAMMED 29.578.718-M 1 

10 MARTÍNEZ GIL FRANCISCO 79.105.493-Y 1 

11 MORENO MORENO ANTONIO 72.520.605-H 1 

12 NICOLAS BAÑOS JUAN MANUEL 52.826.572-B 2 

13 ORTA HERRERA SERGIO 48.348.234-A 2 

14 PACHECO DOMÍNGUEZ EULALIO MANUEL 45.563.304-M 1 

15 PUJANTE CAMPOS TOMÁS 52.801.585-W 1 

16 SÁNCHEZ GARCÍA JUAN ANTONIO 74.356.939-D 1 Y 2 

17 SATOCA PASTOS FRANCISCO 74.174.917-D 1 

 

Los motivos de exclusión de los aspirantes no admitidos son: 

Motivo 1: Falta titulación requerida para el puesto ofertado. 

Motivo 2: Falta carnet de conducir 

Motivo 3: Falta DNI 

Motivo 4: No ofertado el puesto demandado 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 74 de 19/04/2018  

  
 

Pág. 7 3865 / 2018 

SEGUNDO. Se establece un plazo de 10 días hábiles, a partir del día siguiente al de la 

publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la provincia de Alicante, para 

formular reclamaciones a la lista provisional que se estimen pertinentes, quedando la 

misma elevada a definitiva, si no se presentasen reclamaciones en el citado plazo. 

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín 

Oficial de la Provincia de Alicante, en el Tablón de Anuncios del ayuntamiento y página 

web municipal. 

En Pilar de la Horadada, a 6 de Abril de 2018. El Alcalde-Presidente. Fdo.: D. Ignacio 

Ramos García” 

Lo que se hace público para general conocimiento de todos los aspirantes, en Pilar de 

la Horadada a 12  de Abril de 2018.EL ALCALDE-PRESIDENTE.Fdo. Ignacio Ramos 

García. 


		Servicio de Informatica
	2018-04-18T08:31:33+0200
	Alicante
	Autentificación de documento electrónico


		2018-04-19T13:54:03+0200
	SelloOrgano
	CRIPTOLIB




